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NAROŻNE MISKI terrarium CORNER
WATER DISH EXO TERRA miseczki
rogówki

Cena 42,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2827

Kod producenta PT2827

Opis produktu

CORNER WATER DISH EXO TERRA MISKA NAROŻNA, miseczki rogówki na wodę
/pokarm do terrarium

Dostępne rozmiary misek narożnych CORNER DISH Exo Terra:

miska średnia, rozm. M / MEDIUM/ - PT2827 
miska duża, rozm. L  /LARGE/ - PT2828
misa bardzo duża, rozm. XL / XLARGE/ - PT2829

Ustawienie miski w rogu terrarium zwiększa przestrzeń życiową gadom, płazom, pająkom! Nie zabieraj im wybiegu!

Każde wprowadzane przez hodowcę wyposażenie do terrarium zajmuje miejsce na podłożu. W celu oszczędności miejsca na
dnie zbiornika hodowlanego skonstruowano miski narożne. Dzięki takiej konstrukcji misek możemy je ustawić w najbardziej
newralgicznym punkcie czyli w rogu terrarium, gdzie zazwyczaj jest to najmniej wykorzystywana powierzchnia. " Pusty róg "
zyskuje użytkowość dla zwierząt. Można dodatkowo udekorować narożnik roślinami ( rośliny wiszące) w okolicach misek i
stworzymy osobnikom zaciszną strefę z wodopojem.

Charakterystyczne dla misek kątowych Exo Terra jest to, że przypominają swoją budową stosik kamyczków nierówno
poukładanych na sobie (podobnych do nowej serii wodospadów model Pebble). Wygląda to elegancko i naturalnie. Kolorystyka
miseczki pasuje do każdego biotypu terrarium tropikalnego, pustynnego, a nawet do akwaterraium z drzewołazami.

Projektanci zadbali także o bezpieczeństwo zwierząt korzystających z misek narożnikowych CORNER. Nierówności,
wewnętrzne schodki i porowata struktura to wszystko służy gadom i płazom aby bezpiecznie korzystać z naczynia na wodę. 

Jak zawsze Exo Terra dba o jakość wykonania swoich produktów i nieszkodliwość dla zwierząt. Żywice z jakich są wykonane
miski są nietoksyczne, pokryte środkiem uniemożliwiającym rozwój bakterii i łatwe w utrzymaniu czystości. Tutaj
przypomnimy, że pomimo tego, utrzymanie higieny należy do opiekuna zwierzęcia i nie można o niej zapominać.

Kluczowe cechy miseczek rogowych

dobrze komponują się na piasku, na korze, na mchu i na podłożu z włókna kokosowego
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wprowadzają cechy naturalności
poprawiają scenerię zbiorników
świetnie wyglądają w każdym wiwarium
miski rogówki oszczędzają przestrzeń SAVE SPACE
są dobrze wyważone i stabilne (dopasuj miskę do wielkości osobnika)
konstrukcja zapobiega utonięciu Twojego pupila
Dedykowane dla: gadów, płazów, pajęczaków i stawonogów. 
Miski narożne na wodę mogą służyc również jako miski na pokarm (np. na mączniki, drewnojady)
Miseczki bardzo duże mogą służyć spokojnie jako basen dla węża! 

Po co i dlaczego miska w terrarium jest?

Nasi klienci często zadają nam pytania: po co mi miska? Mój gekon nie je z miski to dlaczego mam kupować miskę? Czy
potrzebuję miseczki dla ptasznika? Itd.

Zdarza się, że hodowcy poprzez niedoinformowanie, złe nawyki żywieniowe lub zwykłą oszczędność rezygnują z zakupu
misek. To duży błąd. Miska jest naczyniem potrzebnym w każdym zbiorniku (może oprócz akwarium).

Po pierwsze: umieszczając miskę na wodę na dnie zbiornika podnosimy wilgotność powietrza. Parująca z misek
woda nasyca parą powietrze. Drugi aspekt to: miska może służyć mniejszym osobnikom jako basenik kąpielowy lub toaleta.
Często zdarza się, że właśnie do wody węże czy jaszczurki wydalają odchody.

Oczywiście najważniejsze: zwierzęta skorzystają z miski kiedy zechcą się napić, dotyczy to gatunków pijących stojącą wodę).
Jeżeli chodzi o miski na jedzenie to musimy nauczyć naszego podopiecznego nauczyć jeść z miski. Pomaga to w utrzymaniu
czystości terrarium, pełzające owady karmowe nie będą miały tak łatwo z ucieczką i schowaniem się w ściółce (nie dojdzie do
ich przeobrażenia). Zwierzę wraz z karmą nie połknie przypadkowo kawałków podłoża. Sama plusy .. 

Jaką miseczkę rogówkę wybrać dla mieszkańca terrarium?

dopasuj wielkość miski do rozmiaru swojego terrarium!
dopasuj wielkość miseczki do wielkości agamy, węża, gekona lub innego gada, płaza, pajęczaka.
mniejsze rozmiary misek wybieraj dla mniejszych osobników, większe dla większych

Do wyboru modele misek narożnych CORNER DISH Exo Terra

miska średnia, rozm. M
miska duża, rozm. L
misa bardzo duża, rozm. XL

Wymiary misek kątowych Exo Terra

średnia miska: 12,5x13x4cm
duża miska: 16x18x5,5cm
bardzo duża miska: 25x24x6,5cm

Ilość wlewanej wody zależy od wielkości misek. I tak: 

pojemność miski M: 100ml
pojemność miski L: 300ml
pojemność miski XL: 800ml
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PORADA WETERYNARZA: Obecność czystej i świeżej wody jest bardzo ważna dla właściwej opieki i utrzymania w zdrowiu
żyjących w niewoli gadów i płazów.

Sprawdź też naszą ofertę misek do terrarium!

- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego zdjęć i opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie
Praw Autorskich i własności intelektualnej ----Sukcesywnie sprawdzamy duplikaty opisów z naszych stron specjalnym
narzędziem. Data publikacji 22/09//2020 21:47

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR MISKI: średnia M , duża L , bardzo duża XL
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